
Приложение N 2 
 
                                           ________________________________ 
                                           (наименование налогового органа) 
                                           ________________________________ 
                                                                  ┌─┬─┬─┬─┐ 
                                                              код │ │ │ │ │ 
                                           ───────────────────────┴─┴─┴─┴─┘ 
 
_____________ N ____________ 
 
О ежемесячных авансовых платежах 
налога на прибыль организаций 
на I квартал 2011 года 
 
    ____________________________________________ сообщает, что из налоговой 
          (наименование налогового органа) 
декларации    по    налогу    на    прибыль   организаций   за   2015   год 
___________________________________________________________________________ 
                      (наименование налогоплательщика) 
(ИНН/КПП ________________/_____________________) следует, что его доходы от 
реализации  за каждый квартал 2015 года не превысили в среднем 15 миллионов 
рублей. 
    Соответственно,  с  1  января  2016  года  этот налогоплательщик должен 
уплачивать по месту нахождения ____________________________________________ 
                                (наименование обособленного подразделения) 
(КПП ______________________) в бюджет _____________________________________ 
                                             (наименование субъекта 
                                              Российской Федерации) 
только  квартальные  авансовые  платежи  налога  на  прибыль организаций по 
итогам  отчетных  периодов,  в  этой  связи в карточках расчетов с бюджетом 
ежемесячные авансовые платежи на I квартал 2016 года не начисляются. 
 
Начальник (заместитель 
начальника) инспекции                            _________________ (Ф.И.О.) 
                                                     (подпись) 
 
 


